S;.";'. E:‘“A ’h Zinenrialt
F-z.@aes:‘a: - %;\LJ
N -— \Qi"tf Ave N
Qg?gﬁ& ' il ! AR-CT- 06,
Gt AT wort o]
/ Sdore B m ity

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE 7°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.D’ORDINE |OGGETTO :Rimborso oneri concessori alla ditta Lavori Edili
di Cassarino Fianchino & c. s.n.c. di € 1020,27 - Concessione

1400 Cas
DATA edilizia n® 164/97.
17 Lus. 2006

N.SETTORE
od - 48/v4/o¢

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL 190, cap./8AlpENOM. Imp. A h 56’[ Olo

FuNz. 0{ SERV.Q\

L’anno duemilasei, il giorno undici del mese di Gennaio, nell’ufficio del Settore
7% il Dirigente dott. Ing. Francesco Poidomani ha adottato la seguente

determinazione:



Premesso che:

e aj fini del rilascio della concessione edilizia n. 164/97 dell’11/11/99, relativa alla
realizzazione di un edificio sito a Ragusa in c.da Cupoletti, lotto n. 9 della llottizzazione n.
22/80, di proprieta della ditta Lavori Edili di Cassarino, Fianchino & C. s.n.c., Pimporto
complessivo degli oneri concessori dovuti ammontava ad £ 285.858.000 pari ad

€ 147633,34,

e connota del 09/11/2000 prot. n°67877 la ditta proprictaria chiedeva la verifica degli oneri
CONCESSOrl;

e lufficio provvedeva alla rideterminazione dei suddetti oneri che pertanto ammontavano
ad € 54077,69;

e ai fini del rilascio della prima variante alla concessione edilizia n. 164/97 in data
04/12/2002 I’importo degli oneri dovuti ¢ stato di €599,59;

Considerato che da notizie assunte all’ Ufficio Ragioneria la ditta ha eseguito il versamento della
somma complessiva di € 55697,55 a fronte di € 54677,28 complessivamente dovuti e che pertanto

la ditta proprietaria ha versato in pin € 1020,27;

Vista istanza di rimborso prodotta dalla ditta in data 21/12/2005 prot. . 75802;

Visti gli artt. 53 e 65 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi,
DETERMINA

1) Di rimborsare la somma di € 1020,27 alla ditta Lavori Edili di Cassarino, Fianchino & C. s.n.c.
0591630884 con sede a Comiso in via Tolomei n°105, con quietanza a-reme della-stessa;

QEEQ%@SQ& Wﬂu\-ﬂdt . wedo 10. - - _ . —

2) Autorizzare ’Ufficio Ragioneria all’emissione di mandato di pagamento connesso alla

liquidazione;

3) Imputare la spesa di € 1020,27 al Cap. 7§Vl | Funz. Q_Q, Serv. *9& int.

e 5h28 [06 ) 600U




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa, //7’9 f %560{/

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia
della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia al Segretarioc Generale.

Ragusa, '!P"’}" o é

ysso COMUNALE

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compi nto del _
suindicato periodo di pubblicazione e cioé dal 2“ @6 1.5 §_?— Q6

Ragusa, [ (b, — 3} —Of

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso
ammministrativo.

Ragusa,

IL SEGRETARIO GENERALE



